

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز
۱۵ اگست ۲۰۲۰

تا وقتی که قاتلین حرفه ئی باند آدمکش خلق و پرچم به خاطر جنایات شان محاکمه نشوند صلح دایمی بعید به نظر می رسد!

آنهایی که به صد ها هزار افغان را در پولیگونها، دشت ها و خندقها در شبهای تاریک به شهادت رسانیدند ، امروز به چشمان سرخ بیرون از زندان در افغانستان به گردن بلند می گردند، آیا آنها قاتلین مردم افغانستان نبوده و یا نیستند؟! امروز دولت پوشالی "کرزی و غنی" جنازه قاتلین ملت را با مراسم شأندار نظامی دفن می کنند، آیا گناه و جنایت آنها از چند نفر طالب که به نام این و آن دستگیر گردیده کم بوده و یا است!؟

بلی هموطنان ، تا روزی که اعضای بلند پایه و جنایتکار حزب نام نهاد دیموکراتیک خلق این قاتلین حرفه ئی و باندیستان و وطنفروش به میز محاکمه کشانده نشوند هیچ یک از اعضای حزب باندیست خلق و پرچم طرفدار سوسیال امپریالیزم شوروی حق ندارد که طالب را به نام قاتل محکوم به قتل و مجازات نماید. در چنان صورتی طالب هم حق دارد مانند باند آدمکش خلق و پرچم در افغانستان سر بلند زندگی کند.

قتل یک انسان بی گناه چی آن قتل از طرف طالب صورت گرفته باشد یا توسط اعضای حزب نام نهاد دیموکراتیک خلق باید پیگرد قانونی شود. طالب اگر گشته در جنگ و بمب و انتحار کشته. ولی خلقیان و پرچمیان این باندیستان حرفه ئی، جنایتکار و وطنفروشان بینظیر، نخبه های کشور ما مانند موسی شفیق، نور احمد اعتمادی ، به ده ها وزیر باتجربه به صد ها داکتر و پروفیسور استادان پوهنتون به صدها انجنیر ورزیده کشور، به هزارها افسر و جنرال ورزیده کشور، مأمورین عالرتبه کشور، به هزارها تاجر و عنصر ملی کشور، به صدها متخصص ورزیده کشور، دانشمندان و محققین بادانش به ده ها هزار از مأمورین پائین رتبه و محصل کشور را به علاوه میلیونها انسان دهقان کارگر و روزمزد را به شهادت رسانده، به میلیونها افغان را مجبور به ترک وطن ساخته اند، مسؤولیت اعضای حزب وطنفروشان خلق و پرچم از طالب کرده به میلیون ها مرتبه بیش تر است.

امروز این دیده دراهای باز در شوشل میدیا فعال شده و از جنایت یک دیگر با چی بی شرمی احمقانه دفاع می کنند. باید به آنها گفت که تا حال ملت افغان جنایات شما وطنفروشان و قاتلان حرفه ئی را فراموش نکرده است. منتظر پاداش جنایات تان باشید . ان شاءالله.

۲۰۲۰/۰۸/۱۲